

HAMNAKTUELLT

Kallelse till

ÅRSMÖTE

Torsdag 9 april kl.19.00

Plats: Folkets Hus, Varberg

Efter mötet blir det kaffe/te, en fralla och lite prat.



Dagordning enligt stadgarna

1. Mötets öppnande.
2. Fråga om mötets behöriga utlysande.
3. Val av ordförande och sekreterare för mötet.
4. Val av två justeringsmän att jämte ordförande justera mötets protokoll, de är tillika rösträknare.
5. Styrelsens verksamhets- och förvaltningsberättelse.
6. Revisorernas berättelse.
7. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen.
8. Val av styrelsemedlemmar enligt § 20.
 - a. Val av kassör för en tid av två år.
 - b. Val av sekreterare för en tid av två år.
 - c. Val av ledamot för en tid av två år.
 - d. Val av suppleant för en tid av två år.
 - e. Fyllnadsval av suppleant för en tid av ett år.
9. Val av revisorer och suppleanter enligt § 25.
10. Val av valberedning enligt § 20.
11. Behandling av inkomna motioner.
12. Ärenden som styrelsen vill bringa under mötets beslut.
 - a. Avgifter för plats i mastställ – differentierade avgifter för plats ute respektive inomhus.
 - b. Avgift för sjösättning och upptagning med mast monterad på båt.
13. Övriga frågor.
 - a. Information om uppställningsplatsen, morot och piska på visst område.
14. Mötet avslutas.



Vaktjänst

För att ha kvar en hög säkerhet i hamnen är vaktjänsten viktig. Det innebär en trygghet för alla hamnens båtägare, båt- och husbilsgäster.

Även om ingripande sker ytterst sällan så har ändå nattvakterna en stor preventiv påverkan. Vanliga uppgifter för nattvakterna är att rädda båtar där förtöjningar brutit, underhåll som städning och ibland få serva gäster.

Fördelningen av bevakningsdagar är klar och alla ska ha fått besked om sin vakt natt. Saknar du uppgifter, ta då kontakt med hamnkontoret.



Verksamhetsberättelse

Marinan:s verksamhet har under 2025 fortsatt i den positiva anda som kännetecknat de senaste åren, med hög servicenivå på hamnkontor och utomhus genom Linda och Fredrik.

Styrelsen har under 2025 bestått av sex ordinarie och två suppleanter, dock valde en suppleant att träda tillbaka och vi har därför sedan årsskiftet haft en adjungerad suppleant i styrelsen.

Båtsäsongen -25 var en normalsäsong vad gällde vädret med ömsom sol och ömsom regn och hör väl inte till den vi kommer att minnas mest avseende på vädret. Det fanns dock dagar då bryggorna och vattnet kring Klippan var välfyllda.

Mitten av juni firade vi också 50 år som fritidsbåthamn med ett uppskattat dagsevenemang.

Hattavikens Musa Duman har installerat sin pizzaugn och är nöjd med det gångna året och fortsätter satsa på luncher med kvalitet.

I hamnen har vi, som ni alla vet, ett återkommande problem med våra akterstolpar som "prov-trycks" varje vinter och ersätts med nya plastklädda, 2025 byttes ett tjugotal stolpar och i år behöver ytterligare ca 20 st bytas.

Ett större problem som vi kommer att behöva åtgärda är palissaderna som kräver en stor arbetsinsats framöver. Här har styrelsen bildat en arbetsgrupp för att finna bästa lösning.

Gästbåtsantalet var något färre -25 (250 st), men vi såg en ökning av husbilarna (500 st) som vi fick glädja oss åt.

Liksom under tidigare år var Getterön Marina certifierad av Blå Flagg även under 2025.

Inomhushallen är full och även uppställningen utomhus är välfylld, vilket är glädjande för verksamhetens ekonomi.

På uppställningen pågår ett beläggningsarbete där vi jämnar ut med asfaltkross för att hårdgöra alla ytor och med detta kunna placera båtarna med större flexibilitet.

Vi strävar efter att frigöra mer yta tidigare, för att kunna erbjuda våra husbilsmedlemmar mer plats under försäsongen då vi ser en stor efterfrågan redan från påskhelgen varje år.

Fredrik har nu varit hos oss ett par år och kommit in i arbetet med båttransporter, lyft och underhåll. Marinans samarbete med Getteröns Marinservice har varit mycket uppskattat av medlemmar och gästbåtar.

Vill åter passa på att lyfta fram det goda samarbete vi har idag mellan våra tre föreningar VBK, VSS och Marinan.

Föreningens likviditet är god och belyses noggrannare under den ekonomiska verksamhetsrapporten.

Förvaltningsberättelse

Styrelsen har under året haft elva ordinarie sammanträden.

Föreningens resultat hamnade resultatmässigt före bokslutsdispositioner men något lägre än 2024, vilket var enligt plan.

Högre omkostnader under 2025 (arrenden och hyror samt kostnader för reparation och underhåll) gör att resultatet blir något lägre än 2024.

Marinan har fortsatt arbetet med certifiering för Blå Flagg, vilket passar väl för föreningens miljöengagemang. Här har arbetet även gett förbättrade sorteringsmöjligheter för avfall och noggrannare rutiner för avfalls-hantering även på ställplatsen för vinterförvaring av båtar.

Föreningens likviditet är god. Vid årsskiftet uppgick likvida medel till 3 251 tkr (fg år 1889 tkr) och eget kapital till 2 218 tkr (fg år 2 120 tkr).

Medlemslånen från aktiva medlemmar uppgick till 3 353 tkr (fg år 3 440 tkr).

Ekonomi

Resultaträkning	Not	Utfall 2023	Utfall 2024	Utfall 2025	Budget 2026
Intäkter					
Försäljning drivmedel		1 075 219	1 253 886	1 263 761	1 250 000
Båtplatsavgifter		1 320 308	1 283 961	1 259 945	1 300 000
Medlemsavgifter		276 875	265 000	260 400	335 000
Hyror och arrenden		890 904	1 116 600	1 147 985	1 129 000
Sjösättning och upptagning		769 232	826 709	832 127	768 000
Avgifter uppställningsplatser		516 304	596 009	548 403	380 000
Husbiluppställning		630 338	652 492	736 883	600 000
Gästplatser		250 403	232 372	239 521	250 000
Debiterade elavgifter		202 640	278 865	341 046	607 000
Vakt- och arbetsplikt		23 928	73 080	65 520	60 000
Intäkter från sponsorer		84 000	84 500	127 636	70 000
Övriga intäkter		354 079	516 095	334 313	263 000
Summa intäkter		6 394 230	7 179 568	7 157 539	7 012 000
Kostnader					
Inköp drivmedel		-1 003 721	-1 129 210	-1 127 189	-1 113 000
Arrenden och hyror		-862 287	-453 494	-680 579	-721 000
El, VA och renhållning		-441 791	-483 113	-532 462	-628 000
Reparation och underhåll		-699 503	-887 667	-1 060 719	-775 000
Förbrukningsmaterial o - inventarier		-145 812	-237 347	-124 409	-72 000
Kostnader för transportmedel		-76 972	-128 021	-122 745	-153 000
Kontors- och datakostnader		-284 903	-237 671	-228 189	-297 000
Personalkostnader		-1 414 151	-1 446 350	-1 536 533	-1 618 000
Övriga externa kostnader		-435 031	-415 365	-586 427	-512 000
Avskrivningar av anläggningstillg.	1	-554 023	-711 683	-682 885	-800 000
Summa kostnader		-5 918 194	-6 129 923	-6 682 135	-6 689 000
Resultat från verksamheten		476 036	1 049 646	475 404	323 000
Resultat från finansiella investeringar					
Ränteintäkter		28 858	19 321	27 100	5 000
Räntekostnader		-13 491	-5 653	7 178	0
Resultat efter finansiella poster		491 403	1 063 313	509 682	328 000
Bokslutsdispositioner		-340 000	-200 000	-400 000	0
Årets resultat		151 403	863 313	109 682	328 000
Årets skattekostnad		-574	-125 414	-11 284	0
Redovisat resultat		150 829	737 899	98 398	328 000

Ekonomi

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar					
Anläggningstillgångar					
Byggnader och mark	2	1 502 206	1 764 246	2 032 749	2 216 763
Bryggor och vågbrytare	3	1 665 484	1 860 423	2 055 363	2 168 642
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 977 742	2 203 648	2 312 943	655 341
Andelar i ek. föreningar	5	11 800	11 800	11 800	11 800
Summa anläggningstillgångar		5 157 232	5 840 117	6 412 855	5 052 546
Omsättningstillgångar					
Varulager		74 618	139 582	148 652	360 349
Pågående arbeten		0	33 569	45 125	0
Förskott leverantörer		0	0	0	0
Kundfordringar		225 265	262 173	163 451	146 387
Övriga fordringar		241 477	75 013	117 262	209 364
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		420 515	371 980	398 001	534 094
Kassa och bank		3 251 285	1 888 533	531 327	1 736 163
Summa omsättningstillgångar		4 213 160	2 770 849	1 403 817	2 986 357
Summa tillgångar		9 370 393	8 610 966	7 816 672	8 038 903
Eget kapital och skulder					
Eget kapital					
Balanserat resultat		2 119 855	1 381 956	1 224 231	1 059 117
Årets resultat		98 398	737 899	150 829	165 114
Summa eget kapital		2 218 254	2 119 855	1 375 060	1 224 231
Avsättningar					
Periodiseringsfond		515 000	515 000	315 000	315 000
Avskrivningar utöver plan		740 000	340 000	340 000	0
Summa avsättningar		1 255 000	855 000	655 000	315 000
Långfristiga skulder					
Medlemslån		3 352 500	3 440 250	3 543 750	3 640 500
Depositioner		541 000	543 500	533 500	528 000
Kontokredit		0	0	0	0
Lån	6	0	0	0	275 000
Summa långfristiga skulder		3 893 500	3 983 750	4 077 250	4 443 500
Kortfristiga skulder					
Leverantörsskulder		889 753	499 919	160 967	506 610
Uppsagda och vilande medlemslån		372 700	325 850	319 500	244 130
Kortfristig del av lån	6	0	0	0	280 000
Skatteskulder		108 427	126 761	146 852	290 297
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		558 165	598 704	1 031 699	650 298
Övriga skulder		74 593	101 127	50 344	84 837
Summa kortfristiga skulder		2 003 638	1 652 361	1 709 362	2 056 172
Summa eget kapital och skulder		9 370 392	8 610 966	7 816 672	8 038 903

Var väl förberedd inför sjösättningen!

Inför kommande sjösättning, vänligen läs föreningens villkor för lyftverksamhet som du finner på hemsidan <https://getteronmarina.se/stadgar-regler-villkor/>



- Kontrollera att vagnen är i ett körsäkert skick.
- Förbered båten med fendrar.
- Förbered båten med tampar både i för och akter.
- Var beredd med slippapper, skrapa, färg och pensel för att komplettera bottenmålningen.
- Var alltid du själv och minst en eller helst två personer som kan styra båten när den hänger i kranen.

Ny dörr med kod vid miljöstationen

I ambitionen att underhålla och utveckla vår hamn i blå flaggs tecken så har hamnens miljöstation fått ny dörr samt kodlås.

Kodlåset är av samma typ som vi har till alla andra gemensamhetsutrymmen och din kod är densamma även till denna dörr.

Dock behöver vi tillsammans hjälpas åt att hålla ordning innanför miljöstationens dörr. Följa anvisningarna var varje miljöfallyt enhet skall hållas eller placeras. Är man osäker eller råkar spilla vid sidan av... - prata med hamnkontoret så ni tillsammans kan lägga/hålla i rätt kärl och eller eventuellt städa upp.

Tack på förhand! / Styrelsen



Personal



Linda Svensson

Tel 0340-849 80, välj 1 för att komma direkt till Linda.

Telefontid kl. 9.00-12.00, 13.00-15.00

info@getteronmarina.se



Fredrik Bengtsson

Tel 0340-849 80, välj 2 för att komma direkt till Fredrik.

Telefontid 9.00-12.00, 13.00-15,00

Mobilen 0725-21 75 57

vaktmastare@getteronmarina.se

Styrelse



Kurt Edin
Ordförande
070-379 78 60



Johan Wigelius
Vice Ordförande
070-654 64 32



Martin Corin
Sekreterare
070-404 00 82



Martin Henningsson
Kassör
070-222 62 40



Hans Thomasson
Ledarmot
070-323 06 60



Henrik Strignert
Ledarmot
070-338 23 21



Peter Hagberg
Suppleant
073-917 74 14



Anders Håkansson
Adjungerad

Avgifter 2026

Krav på medlemskap i antingen VSS eller VBK

Medlemsavgift Getterön Marina 625:-

Medlemslån 9 000:-

Bryggplatsavgifter

Bryggplatser	Bredd	/säsong
E, F	5,5 m	6 000:-
F	5,0 m	5 520:-
A, E, F, D	4,5 m	5 030:-
B, C, D, F	3,5 m	4 150:-
G, H	3,0 m	3 150:-
G, H	2,5 m	2 410:-
Klövabryggan	2,5 m	2 410:-
Svajplats		900:-

Vinterbryggplats 15/11 - 31/3

Medlemmar	3 850:-
Övriga	5 350:-

Köplatsavgift

Byte bryggplats	100:-
Köavgift	100:-

Uppställningsplats

Depositionsavgift	2 000:-
-------------------	---------

Vinteruppställning

Gäller för båt/vagn för motsvarande storlek av båt

Storlek	Medlem	Övriga
A 1-18 m2	1 520:-	2 070:-
B >18-30 m2	1 770:-	2 440:-
C >30-45 m2	2 110:-	2 920:-
D >45-60 m2	2 460:-	3 410:-
E >60-75 m2	2 800:-	3 770:-

>75 m2 enligt separat överenskommelse med hamnkontoret

(För icke medlemmar med båtplats och boende utanför Varbergs Kommun tillkommer 530:-)

Sommaruppställning båt

	Medlem	Övriga
Alla storlekar (betald bryggavg.)	0:-	1 940:-
F.o.m fjärde sommaren	3 990:-	3 990:-

Därefter fördubblas avgiften för varje kommande år

Sommaruppställning vagn

	Medlem	Övriga
Alla storl.(ej ord. plats)	700:-	1 060:-

Mastförvaring i mastskjul

	Medlem	Övriga
Mastförvaring	540:-	790:-

Sjösättning / Upptagning / gång

Vikt	Medlem	Övriga
0 - 3 ton	650:-	1 230:-
3 - 10 ton	770:-	1 360:-
10 - 13 ton	900:-	1 490:-
13 > ton	1 030:-	1 630:-
Tillägg ej ord. tid	540:-	730:-
Av- /påmastning 0 - 3 ton	650:-	1 230:-
Av- /påmastning 3 - 10 ton	770:-	1 360:-
Av- /påmastning 10 - 13 ton	900:-	1 490:-
Av- /påmastning 13 > ton	1 030:-	1 630:-
Rampbom / gång	60:-	60:-

Traktortransporter / gång

Omfattning	Medlem	Övriga
Till och från uppställningsplats	350:-	470:-
Kran till tvätt	150:-	190:-
Parkering till kran	150:-	190:-
Inkörning i skjul	150:-	190:-

Hydraulvagn. avgift

	Medlem	Övriga
Timkostnad	650:-	1 000:-

Transport . traktor och hydraulvagn

Vikt	Medlem	Övriga
0 - 3 ton	740:-	840:-
3 - 10 ton	950:-	1 050:-
10 - 13 ton	1 050:-	1 260:-
13 > ton	1 160:-	1 370:-

Båttvätt. spolplatta utfört av Getterön Marinas personal

Vikt	Medlem	Övriga
0 - 3 ton	430:-	670:-
3 - 10 ton	640:-	890:-
10 - 13 ton	860:-	1 100:-
13 > ton	1 170:-	1 340:-

Tid vid spolplatta. hydraulvagn

Vikt	Medlem	Övriga
0 - 3 ton	220:-	340:-
3 - 10 ton	320:-	450:-
10 - 13 ton	430:-	560:-
13 > ton	540:-	670:-

Sjösättning / upptagning med hydraulvagn

Vikt	Medlem	Övriga
0 - 3 ton	650:-	1 230:-
3 - 10 ton	770:-	1 360:-
10 - 13 ton	900:-	1 490:-
13 > ton	1 030:-	1 630:-

Övriga avgifter

Radiosändare grind uppställningsplats	840:-
Tallywebkort	40:-
Bodar	320:-
Friköp av vaktplikt	3 150:-
Utebliven vaktplikt	3 940:-

Rabatterbidande till ungdomar

Gäller det året båtägaren fyller år. Båten ska också vara försäkrad på den person som har båtplatsen

Ålder	Båtplatsavgift	Medlemslån
15 - 20 år	25%	0%
21 - 25 år	50%	0%
26 - 30 år	75%	25%
31 år >	100%	100%

Profilartiklar

Getterön Marina flagga	120:-
Getterön Marina T-shirt	130:-
Getterön Marina T-shirt barn	100:-
Getterön Marina Keps, blå	125:-
Getterön Marina Keps, vit	125:-
Mössa	150:-

Avgifter för gäster 2026

Gästhamsavgifter

Högsäsong (1 juni- 31 aug)	
Båtlängd <12 m	250:-
Båtlängd 12-15 m	320:-
Båtlängd >15 m	380:-
Övrig tid	
Båtlängd <12 m	125:-
Båtlängd 12-15 m	160:-
Båtlängd >15 m	190:-

Ställplatsavgift för husbilar inkl. el

Högsäsong (1 juni - 31 aug)	275:-
Övrig tid	235:-





Sparbanksstiftelsen
Varberg

C R A M O

Crescent

ICA
KVANTUM
Varberg

SVENSK
TURBOSERVICE^{A/B}
031 - 58 18 10

TAIGA

Lunds Bil
Varberg



HALLANDS
MARIN **SERVICE**

Tempo
Getterön

TrulyBoating
Väst kustens Båtmäklare

 **STENFASTIGHETER**

Vill du synas här i hamnaktuellt och på hamnområdet?

Vi söker fler sponsorer som vill synas!

Först ett stort tack till er sponsorer som redan idag syns här i hamnaktuellt samt på vårt hamnområde.

Sedan vill vi säga hej till dig som vill bli sponsor till vår fina hamn. Hos oss finns det lite olika ställen att exponera sig och sin verksamhet. Beronde på vart på hamnområdet och storlek på skylt så har sponsoringen lite olika pris. Låter det intressant? - hör av dig till Linda på kontoret eller till Henrik i styrelsen för mer information.

Annonsörer & leverantörer



ZIPWAKE



Derome

